
רשימת עובדים וטיפולים

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11797004/05/25
133false בדיקות14:3700:0045232

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11797304/05/25
16:22

06/05/25
08:43

מכונאו
ת -

עבודה
45232

עדכון תוכנה
למערכת מקורית
למניעת גניבות

true

תלונות
כמותתאורקוד

עדכון תוכנה למערכת מקורית למניעת גניבות
עבודות

כמותתאורקוד
403313ESK4.עדכון תוכנה למערכת מקורית למניעת גניבות

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11672020/03/25
13:55

30/03/25
13:45

מכונאו
ת -

עבודה
trueחימום לא עובד43935

תלונות
כמותתאורקוד

חימום לא עובד
עבודות

כמותתאורקוד
801719PTC 2.5החלפת יחידת חימום

חלפים
כמותתאורקוד

1יחידת חימום6608075114
66.נוזל קירור 1.5 ליטר88988525201

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11616624/02/25
13:48

24/02/25
15:14

מכונאו
ת -

עבודה
כיסא נהג לא זז43244

falseבכניסה/יציאה

תלונות
כמותתאורקוד

כיסא נהג לא זז בכניסה/יציאה
חימום לא עובד

עבודות
כמותתאורקוד

X0בוצע כיול למושב נהג
X.PTC 0יש להזמין יחידת חימום

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11432406/12/24
08:27

06/12/24
09:08

מכונאו
ת -

עבודה
falseלא מטעין40277

תלונות
כמותתאורקוד

לא מטעין
כיסא לא זז קדימה אחורה ביציאה/כניסה

עבודות
כמותתאורקוד

X0בוצע בדיקת טעינה וסריקת תקלות
X0הרכב מטעין תקין
X0בוצע כיול זיכרון מושב

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

11139605/08/24
12:26

05/08/24
15:42

מכונאו
ת -

עבודה
trueטיפול 3578540

תלונות
כמותתאורקוד

טיפול 40
עבודות

כמותתאורקוד
S10040GE13-J2 1.3טיפול 40000 או 24 חודשים

X0בוצעה רוטציה לצמיגים שמאליים בלבד
חלפים

כמותתאורקוד
Z841הוספת נוזל שמשות שרות ללקוח

8.נוזל בלמים מקורי - 1 ליטר4060206008
8025529600N95 1מסנן מזגן

מהותמעלאימיילטלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהסוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך



תיקון50 ₪ניידכרטיס

11139705/08/24
12:28

07/08/24
08:25

מכונאו
ת -

עבודה
בדיקה / החלפת35785

OBCfalse

תלונות
כמותתאורקוד

OBC בדיקה / החלפת
עבודות

כמותתאורקוד
204510ANOBC 1.בדיקת יחידת בקרת טעינה לרכבים שיחידת

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10860128/03/24
07:48

28/03/24
08:39

מכונאו
ת -

עבודה
כיסא נהג לא זז29626

falseבפתיחה ויציאה

תלונות
כמותתאורקוד

כיסא נהג לא זז בפתיחה ויציאה
טעינה אלחוטית לא עובדת

עבודות
כמותתאורקוד

X0בוצע כיול מושב נהג
X0טעינה אלחוטית תקינה - יש לוודא שימוש
X0נכון במערכת ולהסביר ללקוח

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10860228/03/24
07:48

28/03/24
10:47029626

עדכון תוכנה ל
HUD לרכבים
שעודכנו לאחר

21

false

תלונות
כמותתאורקוד

עדכון תוכנה ל HUD לרכבים שעודכנו לאחר 21
עבודות

כמותתאורקוד
703911Bלרכבים שעודכנו לאחר 21.03 או ל HUD 1.עדכון

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10002929/05/23
10:01

29/05/23
17:22

מכונאו
ת -

עבודה
טיפול 20000 /18088

trueשנתי

תלונות
כמותתאורקוד

טיפול 20000 / שנתי
עבודות

כמותתאורקוד
S100201טיפול 20000 או 12 חודשים

חלפים
כמותתאורקוד

1.8שמן ממסרה 1 ליטר9020007800
2דסקית נעילה3050018600

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10003029/05/23
10:04

12/06/23
איטום צמת בלם06:33018088

trueשמאלי

תלונות
כמותתאורקוד

איטום צמת בלם שמאלי
עבודות

כמותתאורקוד
1בדיקה ואיטום צמת בלם חניה שמאל713516

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10003129/05/23
10:05

12/06/23
החלפה / עדכון06:33018088

OBC -תכנה לtrue

תלונות
כמותתאורקוד

OBC -החלפה / עדכון תכנה ל
עבודות

כמותתאורקוד
204510A23SC0320 במסגרת OBC-5.עדכון תכנה ל

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10003229/05/23
10:06

09/06/23
09:14018088

עדכון תכנה
BMS חיישן

460TI
false

תלונות
כמותתאורקוד

460TI חיישן BMS עדכון תכנה
עבודות



כמותתאורקוד
5Z027612460TI BMS 22  עדכוןRC1024-GE13001-12.2

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10003329/05/23
10:07

09/06/23
09:15018088

עדכון
,AC,MMI,ESC

HUD,EPB
true

תלונות
כמותתאורקוד

AC,MMI,ESC,HUD,EPB עדכון
עבודות

כמותתאורקוד
7079157AC,MMI,ES 22 מבצע תיקון עדכון תכנהCP10211.2

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10003429/05/23
10:08

21/06/23
10:01

ללא
הרכב לא מטעין18088מחלקה

ACבtrue

תלונות
כמותתאורקוד

ACהרכב לא מטעין ב
חלפים

כמותתאורקוד
1יחידת בקרת טעינה לרכב חשמלי2045007200

1נוזל קירור 1.5 ליטר88988525201

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

10003529/05/23
10:10

14/06/23
17:39018088

מושב נהג לא זז
אחורה בזמן

יציאה מהרכב
false

תלונות
כמותתאורקוד

מושב נהג לא זז אחורה בזמן יציאה מהרכב
עבודות

כמותתאורקוד
GE9990כללי

סוגחשבוניתת.יציאהת.כניסהכרטיסמוסך
טלפוןהערות לכרטיסמד אוץמחלקהכרטיס

מעלאימיילנייד
₪ 50

מהות
תיקון

014/04/22
08:00

14/04/22
08:00

חלפים
כמותתאורקוד

GE001000060תא מטען חשמלי
GE00100007PLUS 0תא מטען
GE001000170כרטיס טעינה נטען בסך של 1,200 ש"ח
GE001000180חילוץ וגרירה
GE00300000כרטיס סים + WAZE 0התקנת
GE00900000Plug & Charge - 0עמדת טעינה ביתית


